
Spring semester of 2023/2024 academic year

Konyuhov Valeriy Y.
Exam Schedule

Wed, 22 May 14:30 — 16:05 ATT Chemistry  B23-204  ДОТ
Wed, 22 May 14:30 — 16:05 ATT Chemistry  B23-204  B-204
Thu, 23 May 10:15 — 11:50 ATT Chemistry  S23-114, S23-201  B-304
Thu, 23 May 11:55 — 13:30 ATT Chemistry  B23-401  ДОТ
Thu, 23 May 11:55 — 13:30 ATT Chemistry  B23-401  B-204
Fri, 24 May 10:15 — 11:50 ATT Chemistry  B23-114, B23-206  B-201
Fri, 24 May 10:15 — 11:50 ATT Chemistry  B23-114, B23-206  ДОТ
Tue, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B23-401, B23-403  ДОТ
Mon, 17 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B23-402, B23-413  ДОТ
Thu, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Physical Chemistry  A21-301  ДОТ
Sat, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B23-114, B23-203, B23-204, B23-206  ДОТ
Sun, 23 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  S23-114, S23-201, S23-602  ДОТ
Mon, 01 Jul 14:00 — 17:00 Reserved Dep. 19  B23-401, B23-402, B23-403, B23-413  ДОТ
Tue, 02 Jul 14:00 — 17:00 Reserved Dep. 19  B23-401, B23-402, B23-403, B23-413  ДОТ


